Química, pela Portaria CFQ nº 46, de 03 de junho de 2025.

Encaminhe-se à Gerência Administrativa para que adote as providências necessárias para o
prosseguimento da contratação direta dos serviços.

Contratada: Lorenzi Comércio de Extintores - Eireli (CNPJ: 01.778.924/0001-86).

Valor: R$ 4.110,00 (quatro mil, cento e dez reais).

Brasília, na data da assinatura eletrônica.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO

Presidente

1 Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá